

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دیدار با وزیر

ارتباطات عسراق به توانمندی‌های ایران در زمینه انجام پروژه‌های ارتباطی در عراق اُتسارَه کرد و خواستار استمرار در همکاری‌های گذشته‌شد.

به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی زارع وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سفر به عراق در دیدار با خام‌هیام‌الیسری وزیر ارتباطات عراق با اشاره به پیشرفت‌های فناوِه ایران، گفت: زمینه‌های مشترک بسیاری برای توسعه روابط ایران و عراق در زمینه ارتباطات و فناوری‌های نوین وجود دارد. زارع سیور در ابتدای این دیدرتاب با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تشکر از مواضع محکم دولت و مردم عراق در محکومیت نسل کشی و کودک کشی در غزه و

نانوذرات ملالین درمان زخم‌های پوستی را سرعت می‌دهد

سطح بالای ترکیبات طبیعی به نام گونِه‌های اسیژن فعال (ROS) می‌تواند باعث کندی در فرآیند بهبود زخم‌های پوستی شود. ROS نوعی مولکولی به نام رادیکال است که باعث آسیب به سلول‌ها می‌شود.واکنش‌های مختلف بیوشیمیایی در بدن ROS را به عنوان محصول جانبی تولید می‌کند. نمونه‌هایی از ROS شامل پرآکسید هیدروژن، سوپر اکسیدها و رادیکال‌های هیدروکسیل است.آنتی‌اکسیدان‌ها بااز بین بردن یا غیرفعال کردن رادیکال‌ها بازن محافظتی می‌کنند.یکی از آنتی‌اکسیدان‌های قوی ملالین است، رنگدانه‌ای که به طور طبیعی در پوست انسان یافت می‌شود.سطح ملالین پوست پس از قرار گرفتن در معرض نور ملوَره‌نفتش (UV) با مولد شیمیایی مضر افزایش می‌یابد که هر دو می‌توانند ROS ایجاد کنند.

تیمی از محققان به رهبری DRS، نانجان طبیعی- و کوربت لو در دانشگاه روتردوستن فکر می‌کنند که استفاده از ملالین به صورت موضعی در صدمات پوستی ممکن است به بهبود زخم کمک کند. برای آشنایی این فرضیه، آنها نانوذرات مصنوعی ملالین ایجاد کردند این گروه تأثیر این نانوذرات ملالین

در درمان زخم‌های باز در موش‌ها و نمونه‌های پوست انسان آزمایش کردند.محققان زخم‌های پوستی را در موش‌ها با استفاده از یک ماده تحریک‌کننده شیمیایی یا UV ایجاد کردند.استفاده از ذرات ملالین مصنوعی باعث کاهش تورم پوست و افزایش سرعت بهبود زخم می‌شود.ذرات مشابهی در هر دو صدمات ناشی از مواد شیمیایی و UV مشاهده شد.این ذرات فعالیت زن‌ها و مسیریهای سیگنالینگ درگیر در التهاب را سرکوب کردند.آنها همچنین فعالیت آنتی‌آکسیدان‌های سوپرآکسید دیسموگتاز بخش مهمی از سیستم دفاعی بدن در برابر ROS را تقویت کردند.موش‌های تحت درمان با ملالین مصنوعی سلول‌های ایمنی ضد التهابی بیشتری در پوست در مقایسه با موش‌های درمان نشده داشتند.محققان این نانوذرات ملالین مصنوعی را بر روی نمونه‌های پوست انسان که از افرادی که تحت عمل جراحی زیبایی قرار گرفته بودند آزمایش کردند. درمان با نور هور باعث کاهش آسیب‌های ناشی از صدمات به پوست انسان می‌شود.این یافته‌ها نشان می‌دهد که ملالین می‌تواند زخم‌های پوستی معمولی می‌تواند یک روش درمانی امیدوارکننده‌تری با سرعت‌بخشیدن به بهبود زخم باشد.

در دیدار دو وزیر ارتباطات صورت گرفت؛

تاکید بر همکاری‌های دائمی پروژه‌های ارتباطی ایران و عراق



زارع با اشاره به موضوعات متعدد مشترک بین دو کشور در زمینه‌های فناوری‌های ارتباطی و اینترنتی، تصریح کرد در این سفر برای اجرای پروژه‌های مشترک و مشارکت ایران در پروژه‌های راهبردی عراق مذاکره و توافق می‌شود.

وزیر ارتباطات عراق نیز در این دیدار گفت: نتیجه همکاری‌های وزارت ارتباطات ایران و عراق در ایام آرمین مشاهده شد و خدمات خوب و مفیدی به زائران امام حسین (ع) داده شد که لازم است همکاری‌های مستمر و دائمی در این زمینه ادامه یابد. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با هدف دیدار با وزرای ارتباطات و تجارت عراق و بررسی زمینه‌های توسعه همکاری‌ها و روابط تجاری در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات شب یکشنبه راهی بغداد شد.

دستیابی به یک مکمل غذایی موثر با استفاده از نانوذرات لیپیدی

بعنوان بلوک‌های اساسی ساختاری غشاهای سلولی،نقش اساسی سرامیدها در سلامت پوست و نقش حیاتی لیپیدهای خنثی حاوی اسیدهای چرب و ترکیبات فعال زیستی پررنگ‌تر می‌شود.

با استفاده از لیپیدومیک، شرکت شرت تاپولن بیواکتیو لیپیدی می‌تواند از بیش از چهار هزار لیپیدمختلف استفاده کند.مکمل‌های معمولی موجود به‌صورت قرص هستند، در صورتی که با این خلاقیت و نوآوری جدید که در آن مولد مغزی به‌طور عمده به شکل ذرات لیپیدی به مولد غذایی روپکرده‌شده، مزه مزین مکمل‌ها و محصولات غذایی کپورنگ می‌شود.این روپکرده‌شده، «مولد مغزی» قرار دارد.مغیومی که از فرماکتوژنی تغذیایی به دست آمده است.

سازمان ملل متحد پیش‌بینی کرده است که جمعیت جهانی افراد ۶۵ ساله و بالاتر تا سال ۲۰۵۰ به ۲ میلیارد نفر می‌رسد. در پاسخ به این تغییر جمعیتی، تیم تحقیقاتی این شرکت در تاپولن یک ماده غذایی جدید ارائه کرده که به‌صورت ذرات محصور شده در لیپیدها است که آن را می‌توان به‌عنوان حامل ذره‌های طبیعی استفاده کرد. چنین فناوری، فرآتر از یک مکمل غذایی معمولی است.

خواب‌انسانی مطرح کرد:

شهر وندان در دولت هوشمند محوریت دارند



بخش خصوصی هم باید مشخص شودوی با بیان اینکه طرح دولت هوشمند مکمل طرح حکمرانی داده‌یابید باشد، افزود: به‌عبارتی راهبری جامع کشور که در طرح دولت هوشمند تبلور دارد یابید ایجاد حکمرانی داده را مشخص کند و اسباب مبرم‌های را تأمین کند. از طرفی اهداف کلیدی سالی‌ری‌سازی کشور، که صبب دیده می‌شود، تصریح کرد یکی از خصوصیات این سند راهبردی، دولت بدون تماس است که یعنی شهروندان بدون نیاز به تماس باشهرداری خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. معاون سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه سند تلون‌نشدن یابید در مرکز ملی فضای مجازی مورد بررسی و تصویب قرار گیرد، خاطر نشان کرد:بدین ترتیب این سند محور مقررات کلاری و برنامه‌های اقدام در سطح دولت و دستگاه‌های اجرایی می‌شود تا بر اساس آن برای حوزه‌های مختلف، برنامه‌های مختلف طراحی و اجرا شود.

با هدف تأمین امنیت غذا یی اجرا یی شد:

تولید نانوفولیک با قابلیت

افزایش شاخص‌های رشد ماهی در کشور

فناوری‌های رشد FCR با ضریب تبدیل غذایی (feed conversion rate) که تعذیه اینها از میان دارم مورد توجه قرار گرفت. در پرسروش آفرین ضریب تبدیل غذایی یعنی برای تولید یک کیلوگرم ماهی تا میگو چقدر یابید به استخر غذا می‌خورند.
مجری طرح، فاکتورهای بیوشیمیایی را از دیگر زمینه‌های مطالعه برای استفاده از نانو فولیک‌کسند و گفت: بررسی‌های انجام شده نشان داد اگر یک میلی‌گرم از نانو فولیک در یک کیلوگرم غذا اضافه شود، می‌تواند، ارتشمان، استخرهای پرورش ماهی را افزایش دهد.

وی افزود میزان استفاده از این ماده در جیره غذایی ماهیان بسیار ناچیز است، ولی ممکن مقادیر می‌تواند بر روی رشد و فاکتورهای بیوشیمیایی و بیوشیمیایی خون ماهیان اثر مثبت بگذارد.

فرحاکنه اثرات مثبت آنتی‌باکتریال در دیگر مزایای استفاده از این ماده در پرورش قزل‌آلا دانست و افزود: نتایج این تحقیق نشان داد که افزایش سطح نانوذرات کیتوزان، اسید فولیک در رژیم‌های غذایی پرورشموده باعث افزایش نرخ رشد خواهد شد و تأثیر مثبت روی شاخص‌های رشد یابنده است.

خنثی‌سازی نوعی پساب پالایشگاهی

که امکان دفع آن در محیط زیست نیست

محققان یکی از نَسِرکت‌های دانش‌بنیان پایلوتی را برای خنثی‌سازی کانسبتیک پالایشگاهی که حاوی ترکیبات آلاینده محیط زیستی است، اجرایی کردند و به گفته آنها آب خروجی این دستسگاه، آب مطلق بر استاندارد زیست است.

پورخلیلی، عضو هیات مدیره این شرکت دانش‌بنیان، از اجرای پایلوت خنثی‌سباب کانسبتیک مستعمل خرد داد و گفت: کانسبتیک مستعمل یکی دوزیرهای منابع صنایع نفت، گاز و پتروشیمی است که به دلیل محتوای سرباز از آلاینده‌های قابل‌بسی، شوری زیاد و غلظت زیاد سولفید به راحتی دفع به محیط زیست نیست.

وی افزود ترکیبات کانسبتیک مستعمل بسیار متنوع است و متناسب با منشأ و ترکیب آن‌ها در گروه سولفیدی، نفتنیکی و کریسیلیکی تقسیم‌بندی می‌شوند و از طریق روش‌های مختلفی چون خنثی‌سازی با سولفوریک اسید، ترزیق در چاه‌های عمیق، انعقاد الکتروشیمیایی و لخته‌سازی، اکسایش هوزای، اکسایش کاتالیستی، اکسایش پیشرفته، روش‌های زیستی و فیزیکی برای تصفیه کانسبتیک مستعمل بهره‌می‌گیرند.

پورخلیلی با اشاره به روش خنثی‌سازی این پساب‌های پالایشگاهی عرضه‌شده‌ار سوی این شرکت توضیح داد: در این روش تصفیه با استفاده از ماژول‌های ششایی صورت می‌گیرد، به این صورت که با استفاده از غشاهای نانوکامپوزیتی تصفیه پساب انجام می‌شود. عضو هیات مدیره این شرکت دانش‌بنیان، خاطر نشان کرد پرودی این دستگاه، پسابی است که دارای باق قوی است، و زمانی که این پساب وارد این دستگاه می‌شود، ابتدا فرآیند خنثی‌سازی اجرایی می‌شود و PH آن به میزان ۷٫۵ اسیدی‌های عزلی از آلودگی می‌رسد و بعد از آن فرآیند حذف آلاینده‌های محلول در پساب مانند TDS و COD صورت می‌گیرد.

وی تأکید کرد خروجی این دستگاه با توجه به استانداردهای مورد درخواست مشتریان ما، آبی است که متناسب با استانداردهای محیط زیستی خواهد شد.

اخبار کوتاه

بیشترین کلاهبرداری‌های اینترنتی در کدام بخش است؟

بخشی قابل توجهی از شیوه کلاهبرداری در شرایط کنونی، هک (دسترسی غیرمجاز) گوشی تلفن همراه و درخواست پول قرضی به بهانه به نرسدن سقف کارت به کارت است؛ به این صورت که گوشی قربانی از طریق لینک‌های آلوده هک می‌شود و از طریق آن به تمام شماره‌های ذخیره‌شده داخل گوشی یک پیامک ارسال می‌شود.

اینترنتقدرتبخشی جنایی نابذرازندگی شده که باغی‌وقت فراوانش می‌کیم، برخی از کسانی که در فضای مجازی با آنها روبرو هستیم، نسبتاً تا به ام‌فهمیده‌نستند بلکه ممکن است یک کلاهبردار و سارق حرفه‌ای باشند. روزها با استرس کش‌سوسوکار مجازی، مردم برای مباحث خود بیشتر از خریدهای آنلاین استفاده می‌کنند و خریدهای اینترنتی روزبه‌روز در حال افزایش است و به دنبال آن کلاهبردارهای هائیز در زمینه افزایش بافته‌است. اگرچه کلاهبرداران در فضای اینترنت، به‌حوزه خاصی محدود نمی‌شود اما مدتی است با گسترش استفاده از رمزها و شهروندان بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرند. دربارہ جنرات و آشنایی با این حوزه می‌توان گفت اکثر زلزله‌ی‌دیجیتال بر روی پایگاه‌داده توزیع شده‌ی به نام بلاگ‌جین اجرا می‌شوند و بیش‌تر واحدی اصلی آن توسط یک فرآیند به نام استخراج یا ماین تولید می‌شوند اما به صورت کلی این بدهه‌نوع هم می‌تواند مانده‌هر تکنولوژی جدید دیگری که آسپه‌های خود را دارند، خطرات و مشکلات احتمالی در خود داشته باشند. به‌دلیل کلاهبردارهای عوام که به‌ضاد این حوزه انجام می‌شود، نده‌های تنظیم‌گری در جهان شروع به تعیین مقررات و این نامه‌ها کرده‌اند. همین رابطه در ایران هم به‌دلیل رشد توسعه‌رمزها و مزایم آن نشانخته‌بوش. دنبانی آن تلاش شده‌است تا تویان در زمینه قوانین در این حوزه دست پیدا کرد. بنابراین در کنار راهبردی رمز ارز، ملی، مسؤلان اعلام کرده‌اند این نامه‌جلسی را دربارہ رمزها در دولت تصویب و لایحه‌ی را تنظیم کرده‌اند که برای تبدیل شدن به قانون آن راه به مجلس می‌فرستند. دولت مستقیم راجع به تنظیم این نامه قوی و جلسی را تصویب شده‌است و در کنار این موضوع لایحه رمزها را هم با همکاری دستگام‌های ذیربط آماده کرده‌شد که برای تبدیل شدن به قانون آن راه به مجلس فرستاده می‌شود اما همزمان با تلاش دولت برای تعیین قوانین در این حوزه همچنان کلاهبردارهای از شهروندان انجام می‌شود. به طور مثال، معاون دستاند بزید ۷۰۰ میلیارد کلاهبردار اینترنتی ملی هفت ماه خبر داد. درباره جنرات این موضوع می‌توان هفت ماه گذشته از ۷۰۰ میلیارد کلاهبردار رایانه‌ای صورت گرفته در فضای مجازی از این مبروحه بازرهای دیجیتال نامتبر، نشاناسی و فغانی است که به‌طور معمول سرمایه مال بانکگان قابل برگشت‌نست. طبق گفته مسؤلان مربوطه، بخش قابل توجهی از شیوه کلاهبردار۱ بر شرایط کنونی، هک (دسترسی غیرمجاز) گوشی تلفن همراه و درخواست پول قرضی به‌بهانه به نرسدن سقف کارت است، به این صورت که گوشی قربانی از طریق لینک‌های آلوده هک می‌شود و از طریق آن به تمام شماره‌های ذخیره‌شده داخل گوشی یک پیامک با عنوان اینکه «سقف کارت به کارت بانکی من به شدت افتاده» میلیون به‌شماره حسابی که از اس‌ال می‌کنولرگز، پس از ساعت ۱۲ شب پول شمارا را بر می‌دارد.» اس‌ال می‌شود. سوی دیگر ما گفته‌نست، رئیس پلی فتی غرب استان تهران از دستگیری کلاهبردار ۷۰۰ میلیارد ریالی رمز ارز خبر داد. در واقع به‌دلیل راجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس فتای غرب استان تهران و دربارہ شکایت‌مندی بر کلاهبردار۱ میلیرد۱ از دیجیتال از آن‌ان به‌بهانه سرمایه‌کلاری در بازار رمز ارز، سیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتای تهران قرار گرفت. ششایان از طرف دولت گفتند در یکی از سیدهاها که آسپه آموزش و سرمایه‌کلاری در بازار رمز ارزها و چندین برابر کردن سرمایه‌های خود در مدت کوتاه از سوی افرادی با هویت نامعلوم آشناسنده و با اعتمادی‌جابه آنها، غافل از نیت‌شوم این مجرم‌ان، برای رمز ارز، زامیالی راه حساب‌آل‌ولی‌ر پذیر کرده‌شد. گفته کارشناسان، بهترین روش مقابله با این نوع کلاهبرداری‌ها افزایش اطلاعات مردم و آگاسازی احاد جامعه‌است و نباید به درخواست‌های وجه قرضی بدون تماس و اطمینان از موضوع پاسخ داد. و در خصوص لینک‌های آلوده نیز مردم باید مطمئن باشند دستگام‌های دولتی از طریق سرشماره‌های شخصی اقدام به ارسال لینک‌نمی‌کنند. هر نوع لینک‌ارسالی به‌بهانه‌های مختلف اذری و قضایی با سرشماره‌های شخصی می‌تواند جعلی و آلوده‌باشد.

بدهی دولت استقلال بانک مرکزی را

زیر سوال می‌برد

اامه از صفحہ یک- اماکنون شاهد آن هستیم که سفرها کوچک‌تر شده‌اند و این نشان می‌دهد که باید احتیاط صورت گیرد. دولت اقداماتی را حمله در بحث کاهش رُکد و کاهش یکباری انجام داده‌است. هرچند در دورهی کرونا مشکل ساز شد، نرخ تورمی به ۶۰ هزار تومان رسید که در حال حاضر حول ۵۰ هزار تومان ثبت پیدا کرده‌است. با این اوصاف وضیت این مورد (تضاد) در این شکل است که نرخ تورم به‌طور چشم‌اندازی کاهش شده‌است. حتی مسوولان است که افرادی به‌طور مستمر مشغول به کار باشند و در بحث رشد هم موفقیت‌بخش رخ داده‌است اما باید توزیع درآمد را دید که به چه بخشی از جامعه رسیدگی است. اما به‌عبارت امکان تورم را شاعیمن، بنابراین اگر بخواهیم ببینیم در کدام حوزه شرایط ایجاد می‌شود باید دید اقدامات دولت تا این شش ماه به سمت سپردن است و با اصلاح قوانین می‌گردد به نظر می‌رسد. فعلاً تضاد به حال خود رها نشده‌است، مثلاً اقدام مربوط به انتقال ک کاهش مشکل تولیدکنندگان است. فکری به‌په‌دیده‌است اما بحث‌ناشد افزایش قیمت تمام‌شده هستیم، ب‌وجوداینکه نرخ ارز ثابت است، از طرفی رشد قدری کاهش تولید و مصونت است. فکری کاهش کوچک‌انفلاق نقدینگی نشان داد. بالاخره قدرت‌بنیان‌های کشور و استفاده از فناوری‌ها انتشار را افزایش نمی‌دهند بلکه تولید را زیاد می‌کنند. بحث قیمت نیز شاعیمن که هنوز نفوذ ندارد. رشد قیمت را متنی گفت و ۱۵ درصد به ۲۰ درصد رسیده‌است یعنی اینکه بازارهای ۲۰ درصدی از بازارهای ۲۰ درصدی را در دسترس آورد. ۲۵ درصدی از آنچه می‌بینیم بنابراین برای ملامتی آینده‌تأمین‌مسائل که امیدوار است نرخ ارز و حتماً باید پولی با حدی که אפשרگسخته‌شود مدیریت پولی باعث شده‌است که در جانب نهاد پولی مشکلی نداشته باشیم، اما کم‌کم کسر بودجه از بازار دیگر ممکن است باشد. خود رشد شده همچون اضافه برداشته‌ها. به همین دلیل امیدواریم همین سطح قیمت حفظ شود و بانک مرکزی بتواند نرخ ارز را با اختیارات جدیدی که در اصلاحات بانک مرکزی ایجاد شده حفظ کند. بانک مرکزی بیشتر از دولت، عدم استقلال از سیستم بانکی داشته‌است. یعنی این که بودجه دولت سابقاً از طریق اعتبارات بیشتر و ایجاد بدهی دولت به بانک مرکزی تأمین می‌شد و از طرفی هم با نوسانات ارزی این کسری را در موقعی برطرف می‌کند اما این بیشتر سیاست‌های بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به دلیل عدم رعایت برخی خطوط قرمز و صورت‌تغالی و ترانزنامه‌ای حاد. شد مشکل ناترازی این‌جهت بود که منابع بانکها به سمت بانکهای رفته‌شد که باید مراع می‌شد که بانکها به این سمت نروند. باید توجه داشت که بانکها عقل اقتصادی دارند و اگر غیر از این عمل می‌کنند باید نتجج می‌گردیم، بانکها می‌توانند منابع را وام قرض‌الحسنه به مردم بدهند و یا به تولیدکننده وام دهند. ترجیح دادند در زمینه ساختن‌سازی و مستلات هزینه‌تبد بانک مرکزی خود را در زمینه ارز نیز ورود کردند و بعضی در کارگزاری‌های بازار سهم را به‌بنوعی تحت‌تأثیر قرار می‌دادند. باین ترتیب انتظاری که از بانک مرکزی می‌رفت برآورده نمی‌شد اما آن با مدیریت جدید این مسائل برچیده شد. بانک مرکزی سوزی شد که بخولده به بانکی اعتراض می‌کند اما در زمینه‌های مطالعه بانکها بود، یعنی بانکها با عنوان از سیاست‌های بانکداری و یک تطبیق خود با استانداردهای بانک مرکزی همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه و سایر استانداردهای بانک مرکزی و به کار خود ادامه دادند و نظارت بانک مرکزی چنان ضعیف بود که این اختلاس‌ها از کنار بانک‌ها سر درآورد. پرتوگسستی بانکها به